证券代码：603590      证券简称：康辰药业        公告编号：临 2022-052

北京康辰药业股份有限公司

关于公司参与认购基金份额的公告

一、投资概述

2022 年 5 月，北京康辰药业股份有限公司（以下简称“公司”）拟出资 5,000.00

万元与北京龙磐管理咨询有限责任公司拟出资 10 万元（以下简称“北京龙磐”）

成立北京锦笙管理咨询合伙企业（有限合伙）（以下简称“合伙企业”），经营范

围为：企业管理咨询；企业管理；社会经济咨询服务。投资目的为股权直投行业

内公司，为公司丰富业务布局提供渠道。

经过综合论证后，2022 年 8 月，公司与普通合伙人北京龙磐、新增有限合

伙人签署了《北京锦笙管理咨询合伙企业（有限合伙）合伙协议》（以下简称“合

伙协议”），合伙企业本次明确了经营方向为投资产业基金，合伙企业投资总额由

5,010 万元增加到 17,010 万元，其中公司出资金额不变，出资比例由 99.80%变更

为 29.39%。公司通过参与基金投资，拟加强医药行业布局，产业合作以及拓展

外延并购标的资源的目标。

二、合伙企业的情况

1、合伙企业基本情况

名称 北京锦笙管理咨询合伙企业（有限合伙）

类型 有限合伙企业

主要经营场所 北京市海淀区永丰路 9 号院 3 号楼

注册资本 5010 万元

执行事务合伙人 北京龙磐管理咨询有限责任公司

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

经营范围

一般项目：企业管理咨询；企业管理；社会经济咨询服务。（除依法须

经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）（不得从事国家

和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

2、普通合伙人暨执行事务合伙人基本情况

名称 北京龙磐管理咨询有限责任公司

统一社会信用代码 91110108MA018WBD5G

类型 有限责任公司（自然人投资或控股）

住所 北京市海淀区双清路 1 号院内 6 号楼

法定代表人 余治华

注册资本 2500 万元

成立日期 2017 年 11 月 21 日

3、合伙人及其出资情况：

合伙人名称 类型 出资数额（万元） 缴付期限 出资方式

北京龙磐管理咨询有

限责任公司
无限责任 10 2052-04-20 货币

北京康辰药业股份有

限公司
有限责任 5,000 2052-04-20 货币

顾凡易 有限责任 3,000 2052-04-20 货币

陈水加 有限责任 2,000 2052-04-20 货币

徐 敏 有限责任 2,000 2052-04-20 货币

朱玉贤 有限责任 1,500 2052-04-20 货币

王仙友 有限责任 1000 2052-04-20 货币

王 大 有限责任 1,000 2052-04-20 货币

吴振宇 有限责任 1,000 2052-04-20 货币

施琼琪 有限责任 500 2052-04-20 货币

合计 17,010

上述所有出资主体均与公司不存在关联关系；且不存在其他影响公司利益的

安排等。

4、主要投资方向：投资于西藏龙磐中小企业发展基金股权投资合伙企业（有

限合伙）。该基金目前尚处于募集阶段，待基金募集完毕后，需向中国证券投资

基金业协会履行登记备案程序。

三、合伙协议主要内容

1、利润分配和亏损分担办法

企业的利润和亏损，由合伙人按照出资比例分配和分担。合伙企业存续期间，

合伙人依据合伙协议的约定或者经全体合伙人决定，可以增加对合伙企业的出资，

用于扩大经营规模或者弥补亏损。企业年度的或者一定时期的利润分配或亏损分

担的具体方案，由全体合伙人协商决定。

2、合伙企业事务执行

全体合伙人委托合伙人北京龙磐管理咨询有限责任公司为执行事务合伙人，

执行事务合伙人委派余治华执行合伙企业事务，其他合伙人不再执行合伙企业事

务。

合伙企业办理变更、注销登记、设立分支机构、清算组备案、修改合伙协议

应经全体合伙人一致同意，法律法规及本协议相关条款约定除外。

3、入伙、退伙的主要规定

新合伙人入伙时，经全体合伙人同意，并依法订立书面协议。订立书面协议

时，原合伙人向新合伙人告知合伙企业的经营状况和财务状况。新合伙人与原合

伙人享有同等权利，承担同等责任。新入伙的普通合伙人对入伙前合伙企业债务

承担无限连带责任；新入伙的有限合伙人对入伙前合伙企业债务，以其认缴的出

资额为限承担责任。

有限合伙人入伙时，经全体合伙人同意，并取得执行事务合伙人同意，订立

书面协议。新入伙的有限合伙人对入伙前有限合伙企业的债务，以其认缴的出资

额为限承担责任。

4、合伙期限为长期。

四、其他说明

公司参与设立本合伙企业，不涉及同业竞争或关联交易的情形。

五、本次认购基金份额对公司的影响

公司通过认购基金份额，有利于优化公司的战略布局，提高优质资源获取与

配置能力，为公司培育新的利润增长点，提高公司的可持续发展能力,符合公司

全体股东的利益。不会影响公司生产经营活动的正常运行，不会对公司财务及经

营状况产生重大影响。

六、风险提示

由于本次拟投主基金尚处于募集阶段，待基金募集完毕后，需向中国证券投

资基金业协会履行登记备案程序，在实施过程中存在不确定性。同时基金具有投

资周期长、流动性较低等特点，可能存在因决策或行业环境发生重大变化，导致

投资项目不能实现预期收益的风险。公司将充分关注可能存在的风险，密切持续

关注基金经营管理状况，切实降低公司投资风险。

敬请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告。

北京康辰药业股份有限公司董事会

2022年8月23日